
Efektivnější provoz

Společnost v jednotlivých odděleních co nejrychleji zavedla Autodesk Fusion 

Lifecycle – a okamžitě se zlepšilo řízení procesů. Všichni zúčastnění teď 

disponují sdíleným pohledem na celý produktový ekosystém a můžou se 

efektivně zaměřovat na vybrané procesy:

Systém, který se snadno

ovládá, zvládli jsme ho

sami implementovat

a vlastními silami ho

i spravujeme.“

“

Společnost Chamberlin & Hill Castings je předním výrobcem 

ocelových odlitků a precizních komponentů. Její díly se používají

v turbodmychadlech, hydraulických čerpadlech a posilovačích řízení 

pro automobilový průmysl. Za využití vysoce kvalifikovaných 

výrobních metod vyrábí odlitky o hmotnosti až 40 kg, které mívají 

komplexní tvar a minimální tolerance.

Převzít otěže
Společnost nepůsobí jen v automobilovém průmyslu –

produkuje také širokou škálu kovových odlitků pro letecký,

hydraulický a strojírenský průmysl. Na rozsáhlé produktové

nabídce pracuje bezpočet týmů ve dvou slévárenských

a dvou strojírenských divizích. V Chamberlin & Hill Castings

se proto pídili po tom, jak přehledněji spravovat kusovníky

a změnové procesy.

Chamberlin  
& Hill Castings

Autodesk Fusion Lifecycle:

řízení procesů pevně

ve vlastních rukou

Lepší vyřizování

dotazů na prodejní

oddělení

Lepší řízení změn Zjednodušení

administrativních

procesů

Minimalizace chyb

při navrhování

a výrobě 

Minimalizace procesů

bez přidané hodnoty

01 02 03 04 05

Kontaktujte nás

Zdroj: Chamberlin Hill Castings

Zdroj: Chamberlin Hill Castings

— Robert Heyworth, Lead Engineer,

   Chamberlin & Hill Castings, LLC

https://www.autodesk.cz/solutions/plm#contact

	Stránka 1

	Tlačítko1: 


